
Projekt 
 
z dnia  9 czerwca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI//20 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/172/20 w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2020 rok 

Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 869, zm.: Dz.U. z 2018r., poz. 2245, z 2019r.,  poz. 1649 oraz z 2020r., poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695), w związku z art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713) 

  

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/172/20 w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów 
Łódzki na 2020 rok § 6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

"§ 6. Dokonuje się zmian w § 5 uchwały nr XIX/135/19 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów 
Łódzki na 2020 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§5. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 13.611.837,61 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 10.000.000,00 zł i przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w wysokości 3.611.837,61 zł"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 75D6345A-56F0-45DE-993B-BE74F5C72BA4. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
z dnia 18 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/172/20 w sprawie zmiany budżetu i

zmian w budżecie gminy na rok 2020.

Przedłożony projekt dotyczy:

zmiany brzmienia § 6 uchwały i dostosowanie umieszczonych w nim zapisów do zgodności z brzmieniem
zapisów dotyczących sposobu przeznaczenia środków pozyskanych z emisji obligacji w uchwale nr
XXV/174/20 - tj. na sfinansowanie planowanego w 2020 roku planowanego deficytu budżetowego.

Id: 75D6345A-56F0-45DE-993B-BE74F5C72BA4. Projekt Strona 1




